
 

ПОЛТАВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 

 

Пленарне засідання тридцять третьої сесії восьмого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

30 серпня 2024 року № 859  
 
 

Про визначення статутного капіталу комунального підприємства «Обласна 

клінічна лікарня відновного лікування та діагностики з обласними центрами 

планування сім’ї та репродукції людини, медичної генетики Полтавської 

обласної ради» 
 

Керуючись пунктом 20 частини першої статті 43, частиною четвертою статті 60 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статтею 17 Закону України 

«Про державну реєстрацію юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та 

громадських формувань», частинами четвертою, п’ятою статті 57,  

частиною четвертою статті 78 Господарського кодексу України, з метою приведення 

розміру статутного капіталу комунального підприємства «Обласна клінічна лікарня 

відновного лікування та діагностики з обласними центрами планування сім’ї та 

репродукції людини, медичної генетики Полтавської обласної ради» у відповідність 

до бухгалтерського обліку та правового статусу активів, що перебувають на балансі 

комунального підприємства, 

 
ОБЛАСНА РАДА ВИРІШИЛА: 

 

1. Визначити статутний капітал комунального підприємства «Обласна клінічна 

лікарня відновного лікування та діагностики з обласними центрами планування сім’ї 

та репродукції людини, медичної генетики Полтавської обласної ради» в розмірі  

1 (одна) гривня 00 копійок. 

 

2. Комунальному підприємству «Обласна клінічна лікарня відновного лікування 

та діагностики з обласними центрами планування сім’ї та репродукції людини, 

медичної генетики Полтавської обласної ради» (голова комісії з реорганізації 

комунального підприємства – Оксак Григорій Анатолійович) розробити, подати на 

затвердження Управлінню майном обласної ради нову редакцію статуту підприємства 

та здійснити його державну реєстрацію. 

 

3. Організацію виконання цього рішення покласти на Управління майном 

обласної ради та Департамент охорони здоров’я Полтавської обласної державної 

(військової) адміністрації. 



2 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійні комісії обласної 

ради з питань: охорони здоров’я та соціального захисту населення; бюджету та 

управління майном. 
 

 

 

Голова обласної ради  Олександр БІЛЕНЬКИЙ 


